Приемка может осуществляться по отдельным 

физическим и функциональным частям строительства. 

2.7. Указывается гарантийный срок работ: 5 лет 

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

3.1. Стоимость работ, составляющих предмет настоящего договора, составляет 1 184 255,72 

(один миллион сто восемьдесят четыре тысячи двести пятьдесят пять леев 72 бани), в том 

числе НДС 197 375,96 леев (сто девяносто семь тысяч триста семьдесят пять леев 96 бани). 

3.2. Оплата осуществляется перечислением на основании налоговых накладных, после 

получения актов выполненных работ, в 4-х экземплярах, подписанных и принятых 

Бенефициаром. 

3.3. Бенефициар проверяет протоколы приемки выполненных работ в течение 10 дней с